
Smlouva na zabezpečení svozu a likvidaci odpadů kategorie
„N" a „O"

ČJ968480010040

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednánínVJejímž jménem jedná:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
Brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstn

datová schránka: hjvaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684800
500 021 Iradec Králové

(dále jen „objednavatel")
a

Purum s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31916
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:

Národní 961/25, Praha 1,110 00
624 14 402
CZ62414402

Bankovní spoje
Číslo účtu:

Kontaktní osoba

(dále jen „poskytovatel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „OZ"), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení tohoto zákona uzavírají tuto

smlouvu na zabezpečení svozu a likvidaci odpadů kategorie „N" a „O"
(dále jen „Smlouva")



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky k provádění činnosti: svoz a 
likvidace odpadů kategorie „N" a „O" z produkce Agentury vojenského zdravotnictví.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek poskytovatele provádět sběr, přepravu a likvidaci odpadu v souladu 
s platnými zákony, normami a technolog, postupy pro manipulaci a nakládání s odpady 
a objednavatel se zavazuje za poskytnutou službu řádně a včas zaplatit dohodnutou 
cenu.
b) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad komplexně zabezpečit 

převzetí odpadů jinou oprávněnou osobou, přepravu odpadů, pokud přepravu 
provádí jiná firma, musí se uvádět rovněž převzetí jinou oprávněnou osobou (pro 
přepravu) a odstranění odpadů kategorie „N" a „O" v souladu se zákonem č. 
185/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů s cílem preventivně zabránit vzniku 
možných škod v oblasti poskytovaných služeb (dále jen „služby") podle požadavků 
objednavatele.

3.2 Službu zajišťuje poskytovatel u objednavatele odborně způsobilou osobou.
3.3 Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí přeprava a likvidace odpadů v rozsahu a za 

podmínek stanovených Smlouvou a na základě požadavku zaslaného objednavatelem 
poskytovateli na emailovou adresu lhotsky@purum.cz

3.4 V požadavku zaslaném objednavatelem bude uveden druh odpadu, místo a termín 
předání.

3.5 Provádění služby bude poskytováno poskytovatelem postupně po dílčích plněních. 
Dílčím plněním se pro účely této Smlouvy rozumí: - přeprava a likvidace odpadů v 
rozsahu uvedeném v požadavku zaslaným emailem.

IV. Cena

4.1 Cenu za jednotlivá dílčí plnění na základě objednávky se poskytovatel zavazuje dodržet 
podle skutečně vynaložených nákladů a bude vycházet z cen uvedených viz tabulka 
níže (spotřební koš) této Smlouvy.

4.2 Předpokládaný maximální finanční objem plnění této Smlouvy na základě dílčích 
objednávek je maximálně 500.000.- Kč vč. DPH.

4.3 Smluvní ceny jednotlivých druhů služeb uvedených ve spotřebním koši viz. příloha č. 1 
této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednavatel nepřipouští 
jejich změnu po celou dobu plnění této Smlouvy'. V takto stanovených cenách jsou 
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním této služby.

V. Čas a místo plnění

5.1 Smlouva se uzavírá na 48 kalendářních měsíců s účinností ode dne podpisu poslední 
smluvní stranou a zveřejněním v registru smluv nebo do vyčerpání předpokládaného 
maximálního plnění dle bodu 4.2 této Smlouvy, a to podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve.

5.2 Poskytovatel je povinen provést dílčí plnění ve smyslu či. 3.5 této Smlouvy 
ve Ihůtách uvedených objednavatelem v zaslaném požadavku, přičemž:



m m

a) při stanovení lhuty pro plněni ve smyslu či. 3.5 této Smlouvy je objednavatel povinen 
přihlédnout k předpokládané Ihuté plnění uvedené poskytovatelem, byl-li tento termiti 
poskytovatelem navrhnut.
b) Lhůtou se pro účely tohoto článku rozumí doba mezi dnem, který je 
v příslušném požadavku uveden jako den zahájení plnění a dnem, který je uveden jako 
den ukončení plnění.

5.3 Den ukončení plnění uvedený objednavatelem v požadavku lze měnit pouze písemnou 
dohodou smluvních stran, a to v době, kdy ještě neuplynula lhůta pro splnění plnění. Je
li pro poskytovatele z objektivních důvodů nemožné plnění v objednavatelem 
stanovené lhůtě provést a tyto objektivní důvody poskytovatel objednavateli prokáže, 
smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí za účelem nalezení jiného dne 
ukončení plnění (tj. prodloužení lhůty pro splnění plnění). Do okamžiku této dohody je 
původní den ukončení plnění v požadavku pro poskytovatele závazný. Dohoda musí 
být učiněna v písemné podobě, jinak je neplahiá.

.4 Místem plnění je provozovna poskytovatele: Mobilní zařízení.

.5 Místem převzetí předmětu plnění poskytovatelem k provedení je VZ 684800 Buzulucká 
897, Hradec Králové, VZ 684800 Vážní 485 Hradec Králové, Žižkovy kasárny ulice 
Komenského 244, Hradec Králové.

5.6 Převzetí je možno provést každý pracovní den od 07:00 hod. do 15:00 hod. na základě 
dílčích objednávek zaslaných poskytovateli.

5.7 Objednavatel bude zasílat požadavky poskytovateli emailem. Požadavek je okamžikem 
jeho odeslání na emailovou adresu poskytovatele závazný pro objednavatele, a to za 
předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech. Objednavatel je oprávněn prověřit 
doručení požadavku telefonickým dotazem u poskytovatele.

5.8 Poskytovatel je oprávněn prověřit věrohodnost požadavku zpětným telefonickým 
dotazem na telefonní číslo uvedené u zástupce objednavatele oprávněného jednat ve 
věcech smlouvy v záhlaví této smlouvy.

5.9 Poskytovatel se nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení požadavku může písemně 
(emailem) vyjádřit k obsahu požadavku a popřípadě, po dohodě s kontaktním 
zaměstnancem, jeho obsah pozměnit

5.10 Objednavatel je oprávněn průběžné kontrolovat plnění této smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje umožnit objednavateli tuto kontrolu plnění smlouvy provádět. Za tímto 
účelem je poskytovatel povinen předložit objednavateli veškerou dokumentaci 
související s plněním této smlouvy, vyžádanou objednavatelem. Nesplnění této 
povinnosti poskytovatelem opravňuje objednavatele odstoupit od této Smlouvy.

VI. Podmínky poskytování služby

6.1 Objednavatel je oprávněn písemně upozornit poskytovatele na porušení jeho 
povinností při poskytování této služby a požádat o odstranění závadného stavu. Pokud 
poskytovatel závadný stav neodstraní, je objednavatel oprávněn odstoupit od této 
Smlouvy. Toto upozornění objednavatele musí mít písemnou formu, musí v něm být 
uveden důvod jeho vydání, tj. konkrétní porušení povinnosti poskytovatele s uvedením 
doby trvání tohoto porušení.

6.2 Objednavatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušení provádění služby v případě, 
že:

6.2.1 dílo není ze strany poskytovatele prováděno v souladu s touto smlouvou, 
nebo

6.2.2 poskytovatel pozbude způsobilosti k provádění díla.



6.3 lermín a hodinu předání je poskytovatel povinen projednat se zodpovědnou 
osobou,(viz níže).

6.4 Objednavatel pověřil jako svého zástupce pro předání předmětu smlouvy zaměstnance:
prap. Zdeňka Halma, tel: 603 219 779.

6.5 O předání a převzetí předmětu smlouvy podepíší a předají si odpovědní pracovníci 
objednavatele a poskytovatele „evidenční list)' a listy o přepravě NO" v počtu výtisků 
stanoveném zákonem č. 185/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Evidenční listy a listy o přepravě vystavuje poskytovatel předmětu smlouvy.
6.7 Objednavatel vyzve poskytovatele ke stanovení jednotlivých termínů přeprav)' 

předmětu plnění z jednotlivých pracovišť minimálně 5 pracovních dnů před 
požadovanou přepravou.

6.8 Poskytovatel se zavazuje provést převzetí a přepravu odpadů oprávněnou osobou 
v termínech stanovených ve výzvě.

6.9 Poskytovatel se zavazuje umožnit objednavateli prohlídku míst nakládání s odpady a 
techniky k přepravě odpadů pověřenou osobou.

6.10 Přejímající není povinen převzít plnění, které vykazuje nedostatky nebo odporuje 
smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 
potvrdí svými podpisy. Poskytovatel je v tomto případě povinen provést náhradní 
plnění do 3 pracovních dnů.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu předávacího 
protokolu dodá objednavateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen 
„faktura").

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto 
údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím; K identifikaci objednavatele je poskytovatel 
povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednavatel: 
Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: 
CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenské zařízení 684800, Hradec Králové.

7.3 K faktuře musí být připojen: 
a) originál přejímacího dokladu;
7.4 Faktura bude Objednavateli doručena na adresu 

Vojenské zařízení 684800
500 02 Hradec Králové

7.5 Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednavateli,
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednavatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.
7.7 Objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednavatel uvede důvod jejího 
vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovateli vystaví novou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktur)' přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednavateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu

4



doručit objednavateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
poskytovatelem.

7.8 Objednavatel neposkytuje zálohové platby.
7.9 Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 

zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 285/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude objednavatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem předmětu smlouvy, který byl poskytovateli předán k provedení služby je 
v okamžiku předání poskytovatel.

8.2 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné 
Částce 300 000 000.00 Kč .Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po 
celou dobu plnění dohody tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do 
pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy.

8.3 Neplatnost pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě je důvodem 
k ukončení smluvního vztahu.

IX. Záruka za jakost

9.1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. 
07. ve stanovené kvalitě podle této dohody, bez vad a za použití technologických postupů 
odpovídajících kvalitativním předpisům.

9.2. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na zjištěné vady 
dílčího plnění.

9.3. Reklamace uplatňuje zástupce objednavatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění 
vady poskytnutého dílčího plnění faxem a následně do pěti dnů zašle poskytovateli písemné 
oznámení.

9.4. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci faxem do tří dnů po obdržení faxového 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.

9.5. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 3 
dnů po uznání reklamace. Vady na dílčím plnění budou odstraněny poskytovatelem 
nejpozději do 7 dnů od uznání reklamace.

9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednavateli, v případě termínu dílčího plnění uvedeném ve 
výzvě, smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. 
smlouvy. Právo fakturace smluvní pokut)' vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení objednavatele od smlouvy dle odst. 12.1 písm.
c), d) nebo e) se poskytovatel zavazuje zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši 
20 000,- Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

5



10.3 Poskytovatel zaplatí objednavateli v případě nedodržení sjednaného termínu 
odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 25,- Kč 
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není 
dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 Objednavatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za 
každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb„ 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republikv.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
11.3 Poskytovatel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti poskytovatele podle smlouvy, popř. jeho část, 
dokument nebo dokumentace poskytovatele, podle této smlouvy určený k užití 
objednavatelem, autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, 
poskytuje poskytovatel podpisem smlouvy objednavateli k takovému výsledku 
činnosti poskytovatele jako celku i k jeho části (částem) časově neomezené, přenosné, 
neexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního nebo množstevního k výkonu 
práva je užít rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely 
zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně poskytovatel 
poskytuje objednavateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví 
vytvořené pro objednavatele podle této smlouvy' upravovat či měnit. Jde-li o výsledek 
činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo 
podobného obecné závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa 
podnikání subdodavatele, zavazuje se poskytovatel zajistit pro objednavatele ve 
vztahu k takovému dokumentu poskytovatele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je 
požadován pro výsledek činnosti poskytovatele podle tohoto ustanovení smlouvy. 
Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně 
díla. Objednavatel není povinen poskytnutou licenci využít.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se tykají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy', je český jazyk.

11.7 Poskytovatel není oprávněn v prii běhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednavatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými

6



materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.8 Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednavateli, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci.

11.9 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.10 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek.

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 
případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednavatelem v případě, že 

poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohlv mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil 
čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením objednavatele od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) dosažením stanovené hodnoty smlouvy v článku IV, bod 4.2
g výpovědí objednavatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 

kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) nedodržení doby dílčího plnění o více jak 5 dní;
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
c) neodstranění vad ve sjednané době;

7



XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena o 8 listech.
13.2 Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a 

podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz 
svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
a) příloha č. 1 - spotřební koš

V Hradci Králové dne 2019 V............ dne 2019

...fimkce ...
... ti tul, jméno a příjmení..

... funkce ... 
titul, jméno a příjmení..

podpis a otisk úředního razítku 
objednavatele podpis a otisk razítka poskytovatele

8



Agentura vojenského zdravotnictví
Bn/uiuctci 897. Hradec Královi, PSČ 500 02. dolová whrinko hjyoavk

SPOTŘEBNÍ KOŠ k podáni cenové nabídky (množství za rok 2018 * 4 roky trvání smlouvy)

Název

sídlo

IČO:

jednatel

kont.osob

telefon

e-mall

Purum s.r.o.

Národní 961/25, Praha 1 110 00

624 14 402

Daniel Kraft
QIC: CZ62414402

P.6. kód odpadu Mérná
Jednotka (MJ) Počet MJ

Cena za MJ
bez DPH

DPH 21% Cena za MJ s
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
včetné DPH

Kód způsobu

odstraněni

odpadu

D1.......D15

(příloha 6.4 zák.

1 06 07 04 N kg 400 6,50 Kč 1,37 Kč 7.87 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

2 13 02 06 N kg 4 000 0.10 Kč 0.02 Kč 0.12 Kč 400.00 KČ 484.00 Kč

3 1501 10 N kg 560 8.50 Kč 1.79 Kč 10,29 Kč 4 760,00 Kč 5 759.60 Kč

4 15 02 02 N kg 200 7,50 Kč 1.58 KČ 9,08 Kč 1 500.00 Kč 1 815.00 Kč

5 16 01 07 N kg 2 080 6.50 Kč 1.37 Kč 7.87 Kč 13 520.00 Kč 16 359,20 Kč

6 16 01 14 N kg 800 4,50 KČ 0.95 KČ 5,45 KČ 3 600.00 Kč 4 356.00 Kč

7 16 01 01 N kg 5 15,00 Kč 3.15 Kč 18,15 Kč 76,00 Kč 90,75 KČ

8 18 01 03 N kg 20 15,00 Kč 3.15 Kč 18.15 Kč 300.00 KČ 363 00 Kč

9 20 01 21 N kg 10 15.00 Kč 3.15 Kč 18,15 Kč 150,00 Kč 181.50 Kč

10 20 03 03 O kg 400 2,50 Kč 0,53 Kč 3,03 Kč 1 000.00 Kč 1 210.00 Kč

11 20 03 07 O kg 1 000 2,50 Kč 0.53 Kč 3.03 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - OBJEM ODPADŮ
30 405,00 Kč 36 790,05 Kč

míra poskytnuté slevy v % na odvoz odpadů__________

Míra poskytnuté slevy v % na kódy odpadů, které nejsou obsaženy v nabídkovém koši oproti aktuálním
katalogovým cenám odpadů (Ceny mimo spotřební koš budou doloženy před výzvou k plnění k § 2
zákona č. 151/1997 Sb - oceněni cenou obyklou).

paušálni poplatek za dopravu a manipulaci

počet svozil
Cena za

MJ bez
DPH

DPH 21%
Cena za MJ $

DPH
Cena celkem

bez DPH
Cena celkem
včetné DPH

1
Paušálni poplatek za dopravu a manipulaci -
pracoviště Hradec Králové. Buzulucká 897,
Vážni 485 a Komenského 244

48 500,00 Kč 105,00 Kč 605.00 Kč 24 000.00 Kč 29 040.00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - PAUŠÁLNÍ POPLATEK
24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

Pokvnv pro vyplnění:

Vyplňte modrá pole nastaveny vzorce dopočty budou provedeny automaticky

Tabulku vložte jako přílohu vlastní nabídky v rámci veřejné zakázky

Žlutá pole = cenová nabídka

Nabídková cena včetně DPH uvedená na dvě desetinná místa musí souhlasit s celkovou nabídkovou cenou uvedenou v

komoditní části předmětu zakázky podané nabídky včetně DPH uvedená na dvě desetinná mista. Výsledná cena včetně DPH k
fakturaci se nezaokrouhluje na celé číslo částky za jednotlivé položky a výsledná cena musi souhlasit do setiny haléře v to s

podanou nabídkou. Nabídkové ceny budou po celou dobu trváni smlouvy nepřekročitelné. Nabídková cena musi obsahovat
veškeré náklady spojené s plnénim zakázky Další náklady nebudou připuštěny.


